
Rahoittajat

Hanke on edistänyt KAMK:n osallistumista KOKO-matkailuverkoston toimintaan sekä Luovan talouden aluekehittäjäval-
mennuksiin. Hanke on tukenut matkailun palvelumuotoiluun liittyvää hankevalmistelua sekä matkailun aineettoman 
pääoman hallintaan liittyvää hankevalmistelua MTI:ssa. KAMK:ssa hanke on tukenut ENPI-ohjelmaan liittyvää matkailun 
hankevalmistelua sekä Wildlife-matkailun turvallisuuteen liittyvää hankevalmistelua. Lisäksi on tuettu KPAMK:n matkailun 
T&K-hanketyöskentelyä.



RAMK/MTI on julkaissut matkailun tuotekehityksen käsikirjan. KAMK:n matkailun ennakointihanke on tuottanut myös omat 
julkaisunsa, sähköisen liiketoiminnan osaamisen kehittämishanke on tuottanut sähköistä materiaalia ja laajempi 
loppuraportti julkaistaan vuoden 2011 aikana.

Tulos

Opetusministeriö, Kajaanin ammattikorkeakoulu, Rovaniemen ammattikorkeakoulu, Keski-Pohjanmaan 
ammattikorkeakoulu

Yhteyshenkilöt

1.1.2009 - 31.3.2011

Toteuttamisaika

Matkailusektori on eritäin merkittävä elinkeino Pohjois-Suomessa. Sen merkityksen nähdään jatkossa edelleen kasvavan. 
Sillä on kilpailukykyisenä merkittävä vaikutus palvelurakenteen säilymistä edistävänä toimialana harvaanasutuilla alueilla ja 
siten väestön elinolosuhteiden edistäjänä. Osaava Pohjois-Suomi strategia ottaa tämän faktan huomioon ja siinä Oulun ja 
lapin läänin korkeakoulut sitoutuvat kehittämään yhteistyötään matkailusektorin tukemiseksi. Matkailusektori koostuu lähes 
täysin PK-yrityksistä. Näiden yritysten voimavarat oman toimintansa kehittämiseen ovat rajalliset. Tämän vuoksi 
korkeakoulukentän voimakas panos on eriarvoisen tärkeää elinkeinon osaamisen ja prosessien kehittämisessä.

Hankkeen taustaa

OPM: Pohjois-Suomen matkailun t&k-ohjelma 2009-2010

Tavoitteet

Kohderyhmä

Hankkeen tavoitteena on vahvistaa Pohjois-Suomen matkailusektorin osaamista, kilpailukykyä ja siten alueen hyvinvointia 
tutkimuksen ja kehitystoiminnan avulla. Hanke tukee ja toteuttaa matkailun osalta Osaava Pohjois-Suomi strategian 
keskeisiä tavoitteita ja se on kytköksissä matkailun ja elämysteollisuuden osaamiskeskuksen klusteritoimintaan. 
Hankkeessa kehitetään matkailusektorilla toimivien korkeakoulujen tutkimusta ja koulutusta entistäkin laadukkaammaksi ja 
paremmin pohjoisen Suomen tarpeita vastaavaksi. Tavoitteena on vahvistaa alueen matkailuyritysten kilpailukykyä 
tukemalla niiden tuotekehitystä ja kehittämällä niiden liiketoimintaprosesseja ja markkinointia. Vahvistuva matkailusektori 
tukee aluetaloutta ja kehitystä Pohjois-Suomessa.
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